PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

GABINETE DO PREFEITO

Rua Dr. Jose Higino, 80, Centro Maraial - PE

CEP: 55405-000 – Fone: (81) 3683-1061

E-mail: prefeituramaraial@gmail.com

CNPJ: 10.193.332/0001-93

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS NA PRESTAÇÃO DE CONTAS
(ITEM 03, ANEXO I, Resolução T.C. Nº 190/2022)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins de direito junto ao Tribunal de Contas do

Estado - PE, conforme solicitado no Item 03, Anexo I da Resolução T.C. Nº

190/2022, relativo a Prestação de Contas do exercício de 2022, que foram

consolidadas as informações das Unidades Orçamentárias abaixo relacionadas:

• Unidades Orçamentárias:

•  Prefeitura Municipal de Maraial;

•  Câmara Municipal de Maraial;

•  Fundo Municipal de Saúde – FMS;

•  Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS;

•  Fundo Municipal do Direito da Criança e Adolescente –FUMDCA;

•  Secretaria Municipal de Educação;

Maraial- PE, 30 de dezembro de 2022.

Everaldo Pereira Nunes
PREFEITO-INTERINO

EVERALDO
PEREIRA
NUNES:6588
7352434

Assinado de forma
digital por EVERALDO
PEREIRA
NUNES:65887352434
Dados: 2023.03.31
11:15:48 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IV

A
L

D
E

N
IC

IO
 H

IPO
L

IT
O

 D
E

 M
E

D
E

IR
O

S, E
V

E
R

A
L

D
O

 PE
R

E
IR

A
 N

U
N

E
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 9848e1c5-654e-4023-9b08-1cd26b94adf4